

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210384  
Stavba: Ivančičice - Koupelna byt

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	8. 4. 2021
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace		IČ: DIČ:	70994234 CZ70994234
Zhotovitel: Sežev facility		IČ: DIČ:	29244960 CZ29244960
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>127 429,52</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	15,00%	127 429,52	19 114,43
<b>Cena s DPH</b>			<b>146 543,95</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210384

**Stavba:** Ivančice - Koupelna byt

Místo: Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>127 429,52</b>	<b>146 543,95</b>
28-01-2021	Ivančice - K...	127 429,52	146 543,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančice - Koupelna byt

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - K...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>127 429,52</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	127 429,52	15,00%	19 114,43
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>146 543,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ivančičice - Koupelna byt

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - K...

Místo:

Datum:

8. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**127 429,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 856,96

997 - Přesun sutě

1 417,82

998 - Přesun hmot

439,14

### PSV - Práce a dodávky PSV

118 237,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 903,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 721,91

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

14 740,99

762 - Konstrukce tesařské

8 970,27

771 - Podlahy z dlaždic

25 718,18

781 - Dokončovací práce - obklady

36 183,07

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 334,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ivančice - Koupelna byt

Objekt:

28-01-2021 - Ivančice - K...

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>127 429,52</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 856,96
D	997		Přesun sutě				1 417,82
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,348	2 210,00	769,08
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,348	304,20	105,86
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,348	1 560,00	542,88
D	998		Přesun hmot				439,14
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,177	373,10	439,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				118 237,96
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 903,54
5	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	2,100	39,00	81,90
6	K	721174005.WVN	Potrubí kanalizační svodné Wavin HT DN 110	m	2,100	743,39	1 561,12
7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	104,52	104,52
8	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	156,00	156,00
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				30 721,91
9	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	257,40	257,40
10	K	725112022.LFN	Klozet keramický Jika DEEP BY závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 656,51	5 656,51
11	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	179,40	179,40
12	K	725241142	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm	soubor	1,000	6 968,00	6 968,00
13	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	12 779,00	12 779,00
14	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	101,92	101,92
15	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	104,26	104,26
16	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 366,00	2 366,00
17	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	1,000	2 228,75	2 228,75
18	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	17,81	17,81
19	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,071	885,30	62,86
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				14 740,99
20	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	14 740,99	14 740,99
D	762		Konstrukce tesařské				8 970,27
21	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	13,275	579,80	7 696,85
W			4,5*2,95			13,275	
W			Součet			13,275	
22	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	13,275	65,78	873,23
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,208	1 924,00	400,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				25 718,18
24	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,275	16,64	220,90
	W		4,5*2,95		13,275		
	W		Součet		13,275		
25	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	13,275	313,30	4 159,06
26	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	14,200	136,50	1 938,30
	W		4,5+2,95+2,95+4,5-0,7		14,200		
	W		Součet		14,200		
27	M	59761271	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm	kus	14,200	291,20	4 135,04
28	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	13,275	574,60	7 627,82
29	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	13,275	549,90	7 299,92
30	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,459	734,50	337,14
D 781			Dokončovací práce - obklady				36 183,07
31	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	17,400	7,84	136,42
32	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,400	62,53	1 088,02
33	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	5,000	90,09	450,45
	W		"Kuchyň" 2*1,2+2*1,3		5,000		
	W		Součet		5,000		
34	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,400	1 146,60	19 950,84
	W		2,5*2 "kuchyň"		5,000		
	W		2,95*2+1*2+1,5*3		12,400		
	W		Součet		17,400		
35	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	17,400	815,10	14 182,74
36	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,510	734,50	374,60
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 334,60
37	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	14,000	523,90	7 334,60
	W		Sondážní práce				
	W		14		14,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1511442

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7a00b660-4aeb-4b78-8b23-9221347ac42c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.05.2021 14:37:00



06eb618d-0cdb-48bf-abf6-7f650692385d